
 

Europejski Rok Umiejętności 

Zgodnie z projektem decyzji Parlamentu Europejskiego i Rady UE rok 2023 będzie 

Europejskim Rokiem Umiejętności. 

Przesłanką do przyjęcia powyższego tematu wiodącego dla cyklicznie organizowanego Roku 

Europejskiego jest wzrastające znaczenie umiejętności kadr w szybko zmieniającej się 

rzeczywistości społeczno-gospodarczej. 

Posiadanie wykwalifikowanej kadry z poszukiwanymi umiejętnościami przyczynia się do 

zrównoważonego wzrostu gospodarczego, prowadzi do większej innowacyjności i zwiększa 

konkurencyjność przedsiębiorstw.  

Europejski Rok Umiejętności stawia umiejętności w centrum uwagi. Pomaganie ludziom w 

zdobywaniu odpowiednich umiejętności w zakresie wysokiej jakości miejsc pracy i 

pomaganie przedsiębiorstwom, w szczególności małym i średnim przedsiębiorstwom, w 

radzeniu sobie z niedoborami wykwalifikowanej siły roboczej w UE jest celem tego roku. 

Więcej na stronie internetowej Europejskiego Roku Umiejętności: 

 https://year-of-skills.europa.eu/index_pl?etrans=pl  

oraz na stronie internetowej Ministerstwa Edukacji i Nauki 

https://www.gov.pl/web/edukacja-i-nauka/europejski-rok-umiejetnosci-2023-poglebianie-

kompetencji-w-unii-europejskiej-umiejetnosci-w-agendzie  

 

 
 

Nawiązując do założeń projektu decyzji Parlamentu Europejskiego i Rady UE, 

że rok 2023 będzie Europejskim Rokiem Umiejętności, celem nadania  impulsu 

uczenia się przez całe życie, 

Powiatowy Urząd Pracy w Parczewie ogłasza  IV nabór wniosków o przyznanie 

środków KFS limit podstawowy w terminie od  03.07.2023 r. do 07.07.2023 r. 

na dofinansowanie kształcenia ustawicznego pracowników i pracodawców. 

 

Powiatowy Urząd Pracy w Parczewie proponuje wspieranie rozwoju 

zawodowego i zaprasza Pracodawców mających siedzibę albo miejsce 

prowadzenia działalności na terenie powiatu parczewskiego do aplikowania o 

środki Krajowego Funduszu Szkoleniowego na kształcenie ustawiczne 

pracodawcy i pracowników. 

 

Informacji udziela: 

Katarzyna Kaliszuk - specjalista ds. rozwoju zawodowego 

tel.  83 355 16 30 wew. 25, kom. 507 867 573 

e-mail k.kaliszuk@parczew.praca.gov.pl 

lub w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Parczewie w pok. nr 5 
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